
 
 
Retningslinjer for fylkesmidler 

Vedtatt av Ungdom og Fritids sentralstyre 09.02.2026. 

 

Formålet med støtteordningen 

Fylkesmidlene er søkbare midler for Ungdom og Fritids fylkesledd for å øke aktivitetsnivået i 
fylket. Midlene kan gå til drift eller til å gjennomføre aktiviteter som for eksempel å avholde 
møter (styremøter, fylkesårsmøte), regionale kurs eller andre aktiviteter etter fylkesleddets eget 
ønske. 

 

Søknadsperiode 

Ungdom og Fritid lanserer hvert år åpning og søknadsfrist for ordningen i kommunikasjonen ut til 
fylkesleddene. 

 

Krav til søknader 

Det er kun fylkesstyret som kan søke på vegne av sitt fylkesledd. 

Ifølge Ungdom og Fritids lover § 21.16 kan fylkesmidler søkes om etter at referat fra forrige 
fylkesårsmøte og regnskap fra foregående år er sendt Ungdom og Fritids sekretariat. 
Fylkesmidler gjelder for inneværende regnskapsår. Overskudd kan overføres til neste 
regnskapsår etter avtale med sentralorganisasjonen. 

 

Oversikt over hva vi ikke kan støtte 

Vi dekker ikke følgende: 

• Innkjøp av inventar eller utstyr som ikke kan benyttes eller fordeles på tvers av fylket. 
• Utgifter til utenlandsturer (søk støtte via Erasmus+ ungdom). 
• Rusmidler, alkohol og tobakk. 
• Honorar til tillitsvalgte. 

 

Behandling av søknader 

Søknadene behandles av sekretariatet i Ungdom og Fritid. Ved tvilstilfeller kan saker sendes til 
arbeidsutvalget (AU) i sentralstyret. 

Ved innvilget søknad, mottar fylkesstyret et tilsagnsbrev og støtten utbetales.  



 
 
Om søknaden avslås skyldes det enten at søknaden ikke oppfyller støtteordningens krav, eller at 
det ikke er mer penger igjen å dele ut. Man vil da motta en begrunnelse. Som regel tar vi kontakt 
slik at søknaden heller kan forbedres og behandles på nytt. 

 

Krav om rapportering 

Fylkesstyrets årlige rapportering til fylkesårsmøtet utgjør rapporteringen.  

 

Krav om tilbakebetaling 

Dersom det er gitt feilaktige opplysninger i søknaden, kan midlene helt eller delvis kreves tilbake.  

Ved brudd på retningslinjene, kan midlene helt eller delvis kreves tilbake. 

 

Klagegang 

Det kan klages på vedtak gjort av Ungdom og Fritid dersom søker mener at det har skjedd en feil i 
saksbehandlingen eller at vedtaket er urimelig. Eventuell klage på saksbehandling sendes 
skriftlig til Ungdom og Fritid senest 3 uker etter at dere har fått svar på søknaden. Klager på 
vedtak behandles av sentralstyrets arbeidsutvalg (AU). Spørsmål knyttet til behandlingen rettes 
til sekretariatet til Ungdom og Fritid. 
 


